

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：海南省工业学校电梯设备安装基本技能实训室设备购置项目（二次招标）

招标编号：HNJY2022-82-7R 包 号：\_\_包

| 序号  | 品名名称          | 厂商             | 品牌规格型号        | 数量/单位 |   | 单价       | 单项总价       | 备注 |
|-----|---------------|----------------|---------------|-------|---|----------|------------|----|
| (一) | 室内实训室（4间）     |                |               |       |   |          |            |    |
| 1   | 导轨安装实训设备及配套工具 | 广东闵佰建设工程有限公司   | MB-DG02(定制)   | 20    | 套 | 90800.00 | 1816000.00 |    |
| 2   | 层门安装实训设备及配套工具 | 浙江亚龙教育装备股份有限公司 | 亚龙 YL-2187C 型 | 20    | 套 | 40000.00 | 800000.00  |    |

|   |              |                |  |    |   |          |            |  |
|---|--------------|----------------|--|----|---|----------|------------|--|
| 3 | 门速调整实训设备     | 浙江亚龙教育装备股份有限公司 | 亚龙 YL-772 型  | 18 | 套 | 88800.00 | 1598400.00 |  |
| 4 | 门速调整实训设备搬迁调试 | 浙江亚龙教育装备股份有限公司 | 亚龙 YL-772 型搬迁调试<br>本设备为原有旧设备，需要从原有实训室整体拆出来，然后，运输到新实训楼，进行安装调试，需更换永磁变频门机、摆臂式异步门刀以及永磁变频门机各一套。 | 2  | 套 | 45000.00 | 90000.00   |  |
| 5 | 电子式电控屏       | 浙江亚龙教育装备股份有限公司 | 亚龙 YL-770 型  | 10 | 套 | 81500.00 | 815000.00  |  |
| 6 | 嵌入式空调        | 美的集团股份有限公司     | 美的 LF-120Q<br>产品匹数：5 匹<br>能效等级：三级<br>能效变频/定频：定频<br>产品特点：静音空调，独立除湿<br>冷暖类型：冷                | 12 | 套 | 9800.00  | 117600.00  |  |
| 7 | 空调安装辅材       | 配套             | 铜管、铁架等等  | 12 | 套 | 3000.00  | 36000.00   |  |

|    |       |                   |  |   |   |          |          |  |
|----|-------|-------------------|--|---|---|----------|----------|--|
| 8  | 功放带前置 | 广州市赫兹音响有限公司       | LYC Kb300  | 4 | 套 | 2000.00  | 8000.00  |  |
| 9  | 音箱    | 广州市赫兹音响有限公司       | LYC KP408<br>低频部分：12"低音单元，2.375"音圈，<br>高频部分：RX14™ 1.4"钛膜高音，带正<br>温度系数电阻保护，功率：200W 节目<br>功率，400W 节目<br>功率，800W 峰值功率 | 8 | 个 | 980.00   | 7840.00  |  |
| 10 | 话筒    | BBS 公司            | BBS B16<br>一拖 2 无线话筒，100 个频点以上   | 4 | 个 | 1900.00  | 7600.00  |  |
| 11 | 领夹话筒  | BBS 公司            | 配套<br>一拖 2 无线领夹话筒，100 个频点以上  | 4 | 个 | 880.00   | 3520.00  |  |
| 12 | 一体机   | 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 | 鸿合 HD-86B0   | 4 | 套 | 23800.00 | 95200.00 |  |

|    |           |              |   |   |   |           |           |  |
|----|-----------|--------------|---|---|---|-----------|-----------|--|
| 13 | 推拉电子版     | 蓝贝思特股份有限公司   | 蓝贝思特 ZY100-29<br>基本尺寸: 4000mm*1300mm, 和一体机配套, 书写板面: 采用优质烤漆钢板, 厚度大于 0.4MM, 漆膜厚度: 6H; 具有推拉滑轮, 具有限位档 | 4 | 套 | 4500.00   | 18000.00  |  |
| 14 | 光能书写版     | 蓝贝思特股份有限公司   | 蓝贝思特 LE60P<br>900*1200MM 带移动支架, 可光能书写。  | 4 | 套 | 9800.00   | 39200.00  |  |
| 15 | 教学录播一体化系统 | 广州视睿电子科技有限公司 | 希沃 SV31<br>1  | 2 | 套 | 145000.00 | 290000.00 |  |
| 16 | 监控系统      | 浙江宇视科技有限公司   | 宇视 NVR-B200-E4<br>监控系统, 产品类型 网络硬盘录像机  | 4 | 套 | 68000.00  | 272000.00 |  |

|     |               |              |  |   |   |         |          |  |
|-----|---------------|--------------|--|---|---|---------|----------|--|
| 17  | 指纹锁           | 中控科技有限公司     | 中控 门锁, 指纹锁、虹膜锁   | 4 | 套 | 980.00  | 3920.00  |  |
| 18  | 教师讲桌          | 定制           | 单人定制 (含机柜), 冷轧钢板,<br>1200mm*800mm*1000mm   | 4 | 张 | 2000.00 | 8000.00  |  |
| 19  | 手提电脑          | 杭州华三通信技术有限公司 | H3C Z6-410。  | 8 | 台 | 6750.00 | 54000.00 |  |
| (二) | 外场实训室<br>(1个) |              |  |   |   |         |          |  |
| 1   | 功放带前置         | 广州市赫兹音响有限公司  | LYC Kb300  | 1 | 套 | 2000.00 | 2000.00  |  |
| 2   | 音箱            | 广州市赫兹音响有限公司  | LYC KP408<br>低频部分: 12"低音单元, 2.375"音圈,<br>高频部分: RX14™ 1.4"钛膜高音, 带正<br>温度系数电阻保护, 功率: 200W 节目<br>功率, 400W 节目<br>功率, 800W 峰值功率 | 2 | 个 | 980.00  | 1960.00  |  |
| 3   | 话筒            | BBS 公司       | BBS B16<br>一拖 2 无线话筒, 100 个频点以上  | 1 | 个 | 1900.00 | 1900.00  |  |
| 4   | 领夹话筒          | BBS 公司       | 配套<br>一拖 2 无线领夹话筒, 100 个频点以上   | 1 | 个 | 880.00  | 880.00   |  |

|    |           |                   |   |   |   |           |           |  |
|----|-----------|-------------------|---|---|---|-----------|-----------|--|
| 5  | 一体机       | 深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 | 鸿合 HD-86B0  | 1 | 套 | 23800.00  | 23800.00  |  |
| 6  | 推拉电子版     | 蓝贝思特股份有限公司        | 蓝贝思特 ZY100-29<br>基本尺寸：4000mm*1300mm, 和一体机配套，书写板面：采用优质烤漆钢板，厚度大于 0.4MM，漆膜厚度：6H；具有推拉滑轮，具有限位档 | 1 | 套 | 4500.00   | 4500.00   |  |
| 7  | 光能书写版     | 蓝贝思特股份有限公司        | 蓝贝思特 LE60P<br>900*1200MM 带移动支架，可光能书写。   | 1 | 套 | 9800.00   | 9800.00   |  |
| 8  | 教学录播一体化系统 | 广州视睿电子科技有限公司      | 希沃 SV31。  | 1 | 套 | 145000.00 | 145000.00 |  |
| 9  | 监控系统      | 浙江宇视科技有限公司        | 宇视  | 1 | 套 | 68000.00  | 68000.00  |  |
| 10 | 指纹锁       | 中控科技有限公司          | 中控 门锁，指纹锁、虹膜锁   | 1 | 套 | 980.00    | 980.00    |  |
| 11 | 教师讲桌      | 定制                | 单人定制（含机柜），冷轧钢板，1200mm*800mm*1000mm  | 1 | 张 | 2000.00   | 2000.00   |  |

|    |      |              |            |   |   |         |                     |  |
|----|------|--------------|------------|---|---|---------|---------------------|--|
| 12 | 手提电脑 | 杭州华三通信技术有限公司 | H3C Z6-410 | 2 | 台 | 6750.00 | 13500.00            |  |
| 总价 |      |              |            |   |   |         | <b>6,354,600.00</b> |  |

投标单位：广东闵佰建设工程有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2022年06月01日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。